maturate per l'attivita di Collaudatore Statico, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 1.154,17 

(millecentocinquantaquattro/17), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante